
Recurso

NOTA DE
EMPENHO

1U VIA
Categoriâ dê Empenho

Comum

Tipo do Empenho

Ordinário
Núnero do Enpenho

004600.2422
ÓTqáO 07 SEC. M. EDUCAÇÃO, CULTURA, ESP. E LAZER
Unidade 01 EducaÇão
Dotaçâo 12.361 .0ó07 .2.0t2.3390.39.00.00 OUTROS SERV]ÇoS DE TERCErRdsonta 00185 _
Desdobranento 3390391600 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÀO pÉ etUS rUÓVe lc.,rtr 0r134 -
Fonte de Recursos 00103 5% SOBRE TRÂNSE. CONSTITUCIONAIS EUNDEB

credor 03956 EDILSON DESTASSI
Endereço R ÀERÂNIO PEIXOTO l-534
CNPJicPF 28. 788. 373/0001--98

CAMARGO 04383284930
CENTRO

t-
li one Cidade PEROLA

Licitaçgo

Dispensa por Lim
Número Solicitação Contrãto Emissâo

zv . v I . z
Vencimerto

1.9.08.22.
Valor Orçado

118.000, o0
Saldo Arterior

) -1, 
^Açt 

1.A
Valor do Empenho

1.595,00
Seldo .r],tuúl

22 .050 ,34
Item

01

02
03
04
05
06

a1
08

Ouant
4

Especilicação
Substituição de resistência
eIêtrica.
SubstituiÇão de J-âmpadas.
Passagem de cabos para internet.
Substituição de torneira elétri-ca.
SbstltuiÇão de tomadas.
Insta.IaÇão de disjuntor no quadro
de energia.
InstafaÇão de chuveiro el-étrico.
Mão de obra e prestação de
servlços na manutenÇão dos prédios
das escolas de ensino fundamental
da rede municipal de ensino
Waldemar Biaca e Arminda Rodrigues

ilft[Jt[

Vâlor lJnitário

69,0000
55,0000

28,
25,
60,
55,
áq

0000
0000
0000
0000
0000

DADN

112,00
150. 00
360,00
110,00
450,00

138,00
2'15,00

Bànco Credor
VALOR LIQUIDO

Eservicos Forarr Prestedos
Declaranos que oí E MaterLis Foram Enfregues

n Obra Executada

Acham-se Coniorme, Aceito e Recebidos

asslnetura

Municipal

nome

Date

Aúorizo o empenho dâ(s) despesa(s)
acima discriminada(a).

Data _/_/_

\r^i AL*.*

contador CR

lu iia na
R 0649C71C-5

de Oi ve'ró
Vq{dütú&+frho

. 
prefeita MuniciDat

PEROTÀ - oaL^.,i

ürdem do benco

) e pEla qual dou(Emos) plens e irrevegável quitaçâo.

oata _i_i_
Credor

Declaro(amos) para os dÊvidos lins, que recebi(eno§) a impodârEie de (

RECIBO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉROLA. ESTADO DO PARANA
Av. Pérola Byington, 1.800 - cep 87.540-000 - Pérola - Pr.

Fone/Fax (44) 3636 - 8300 --- CNPJ 81 .478.133ru001-70

6
6
2

10
2

5

Valor Íolêl

Encarregado do Serviço

lRepresentada peto Cheque no

loae r r

I'EIÍULÂ .

, frr1



I
\t
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉROLA. ESTABO DO PARANA NOTA DE
EMPENHO

1" VIA

Av. Pérola Eyington, '1 .800 - cep 87.540-0ü0 - Pérola - Pr.

Fone/Fax (44) 3636 - 8300 --- CNPJ 81.478 133/11001-70

Numero do Empenho Recrrso

004604.2022 1

Categoria de Enpenho

Comum

Íipo do Empenho

Ordinário
ÕTgâO 07 SEC. M. EDUCAÇÃO, CULTURA, ESP. E LAZER
Unidade 01 Educação
Dotaçâo 12.361 .0007 .2.0L2.3390.39.00.00 OurRos sERVrÇos DE
Desdobramento 3390391600 MANUfENÇÃO E CONSERVAÇÀO DE BENS
Fonte de Recursos 00f03 5% SOBRE TRÂNSE. CONSTITUCIONAIS EUNDEB

tgRce tRdgont" 00185
IMÓVE Fonta 0, 1 3 4

Credor 03956 EDILSON DESTASSI CAMARGO 04383284930
EndeÍeço R AFRÀNIO PEIXOTO 1534 CENTRO
CNPJ i cPF 2 8 . 7 8I . 3 7 3 / 0 0 0 r - 9I lrone cidade PE ROLA
Licitaçáo

Dispensa por Lim
Enissâo

20.01 .2
Vencimento

19.48.22
Número So iciiaçâo Cor rato

Valor Orçado

118.000,00
Saldo Arteíioí

)1, 
^tc^ 

-). a
Valor do Empenho

1.595,00
Saldo Atu,:l

22 .050 ,34
Valor lJnitário Valor TotÊLIterr Quant EspeciÍicaçâo

de Souza, conforme solicitaÇão.

VALOR LIQUIDO 1.595,00Banco Credor
148 a9 690 4-l

assinatura
n0me

nicipalD n

Autorizo o empenho da(s) despesa(s)
acima discriminada(a).

DatE _/_i_

,n

Encarregfido do Serviço

_ Prêfeitâ
PEROLA

Municipal. PARANÁ

b

RCContadora
Juliana de Oliveira

064907/0-6

Representeda pelo Cheque no-a ordem do benco

Da'le I I

Declaro(amos) parâ os devidos Íins, que recebi(emos) a importância de 1 um mil quinhentos e novênta e cinco
reais***********************************lepelaqualdou(Êmos)plenaeirrevegável quitaçüo.

Deia _/_i_

Rtct80

Credor

fterviços Foren Presiados
Declarsmos que 0s 

' E ilaterfirs Foran Enlregues

E Ohrà Execúada

Achan-se ConÍorme, Aceito e Recebidos

)(

'FÃRJ



PEROLA
GOVERNO MUNICIPAL

Secretaria:

Divisão:

MUNICIPAL DE EDUCAçÃO E CULTURA

EDUCAçÃO

JU5TIFICATIVA PARA CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE TICITAçÃO POR VALOR

ARÍ Ne 24 tNCt50 DA LEt Ne8666/93

Mão de obra de serviços em instalações elétricas diversas e outros, nos prédios das Escolas Waldemar
Biaca e Arminda Rodrigues de Souza

DTSPENSA DE LTCTTAÇÃO POR VALOR

Assinatura r[*uoíJ4,," (eARrMBo)
yo_tàeleYhfrfu

"e[§,f"Y'ixg1^

SECRETAR'A Í!'UNICIPAL OÍ
EOUÓ^ÇÁo, cL,L I URA'

Ei-P,)I?l5 E LÂlrR
FOIIE (44) 36§-14t'12

RU^Do taos(tt'), )ir2
ÇEP 8i.gt).dJl) -t'l:,:t) À P"


